Rua João Mari -

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício n" 149/2023/DPARLAM/CMI

Ao
Senhor PETERSON GONZAGA DIAS
Superintendente do ITANHAÉM-PREV
ltanhaemISP — 11740-000

Assunto: Processo eTC — 00009842.989.21-2

Senhor Superintendente:

Itanhaem, 1 de junho de 2023.

Solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de prestar as

informações quantos às providências adotadas por esta autarquia, referente a apontamentos do E.

Tribunal de Contas no Balanço Geral no concernente aos atos de pessoal — exame de legalidade

de aposentadorias no exercício de 2020, com vistas a evitar futuras ocorrências da espécie.

ammiFSXM

Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

kv)4 17kgf`' •2.tir-nof

va-c6-
J•4:•03

E E 1 Autenticar documento em https://camarazeropapelitanhaem.spieg.br/autenticidade
com o identificador 33003003320035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP rs* 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

eira, 229 - Vila São NAT. Eltentment/Sfkii- CEP 11740-000 - Fon

05

cra
u.e%
§.!
t9g
USZI 25.

3421.44UP

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003000350038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.